1. vyzva- Grantové schéma Podpora regionélni a mistni infrastruktury cestovniho ruchu (opatfeni ¢. 4.2.2 SROP) — realizované/ukoncené

akce

Akce realizované/ukonéené

Celkové Skuteéné o o
- . - Vyse skute¢né
. Yo > . uznatelné celkové Vyse podpory ,
Registracni ¢islo Zadatel Nazev akce naklady dle uznatelné dle smlouvy proogz:agene
smlouvy naklady podpory
Rozsiteni kulturniho a
x sportovniho zafizeni
CZ.04.1.05/4.2.52 1 Doc.MUDr. AleS Sobek, v objektu statku 2909 738,00 2225912,00 142577162 1 090 696,9
12145 CSc. e o
v lazeriském a turistickém
centru Slatinice
/szfg 1.05/4.2.52.1 Bohuslav Babor Lyzarsky areal Frantikov 8 403 000,00 833472500 | 4117470,00 | 408401525
CZ.04.1.05/4.2.52.1 | KASTE - Ing. Franti8ek | Vystavba letni bobové drahy 10 180 000,00 10 180 000,00 4 988 200,00 4 988 200,00

12147

Kastyl

KASTE Petfikov

CELKEM

21492 738,00

20740 637,00

10 531 441,62

10162 912,15






